
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 174319-2013 z dnia 2013-08-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są usługi mycia i czyszczenia (odkurzania) pojazdów słuŜbowych, uŜytkowanych w jednostkach

Policji. 2. Poprzez pojazdy słuŜbowe Zamawiający rozumie samochody osobowe oraz furgony o dopuszczalnej masie...

Termin składania ofert: 2013-09-10

Warszawa: Usługi mycia i czyszczenia pojazdów

Numer ogłoszenia: 198053 - 2013; data zamieszczenia : 27.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

174319 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi mycia i czyszczenia pojazdów.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są usługi mycia i czyszczenia (odkurzania)

pojazdów słuŜbowych, uŜytkowanych w jednostkach Policji. 2. Poprzez pojazdy słuŜbowe Zamawiający rozumie samochody

osobowe oraz furgony o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t. 3. Szacunkowe ilości usług mycia i czyszczenia

(odkurzania) pojazdów w okresie obowiązywania umowy zawierają poszczególne części niniejszego ogłoszenia. Ilości usług,

odpowiednio do rodzaju, zostały przyjęte przez Zamawiającego szacunkowo, wyłącznie w celu wyliczenia przez Wykonawcę

ceny oferty. Rzeczywista ilość zamawianych usług, odpowiednio do rodzaju, będzie wynikała z faktycznych potrzeb

Zamawiającego w tym zakresie, przy czym łączna ilość zamówionych usług (odpowiednio do rodzaju) nie przekroczy ilości

wskazanej w poszczególnych częściach ogłoszenia, a łączna wartość zamówień nie przekroczy kwoty brutto w PLN

wynikającej z ceny najkorzystniejszej oferty w danym zadaniu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.11.23.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



Część NR: 1   

Nazwa:  Usługi mycia i czyszczenia pojazdów słuŜbowych uŜytkowanych w jednostkach Policji zlokalizowanych na terenie

powiatu piaseczyńskiego

Część NR: 2   

Nazwa:  Usługi mycia i czyszczenia pojazdów słuŜbowych uŜytkowanych w jednostkach Policji zlokalizowanych na terenie

powiatu legionowskiego

Część NR: 3   

Nazwa:  Usługi mycia i czyszczenia pojazdów słuŜbowych uŜytkowanych w jednostkach Policji zlokalizowanych na terenie

działania KRP Warszawa Praga Północ

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Hubert Potrzeszcz Auto-Komis H, ul. Warszawska 20, 05-500 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22848,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  23808,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 23808,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 23808,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

VICTORIA-RECYCLING Andrzej Kadłubowski, Ul. Siwińskiego 2, 05-120 Legionowo, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18678,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  32682,33

Oferta z najni Ŝszą ceną: 32682,33 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 32682,33

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MARVIPOL S.A., Ul. Prosta 32, 00-838 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 38624,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  46192,60

Oferta z najni Ŝszą ceną: 46192,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 58720,00

Waluta:  PLN.


